
\ 
 

;​ УКРАЇНА 
: ТАРАШАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
!​ ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
Ідентифікаційний код 04418469 Вх./Вих. №​  ​  

№ 

ВІД​ м м д​ а 

 

 
 

УКРАЇНА 
Тарашанська 
сільська рада 
Чернівецьког

о району 
Чернівецької 

області 
Виконавчий 

комітет 
Р І Ш Е Н Н Я 

Від 08 грудня 2023 року​ Тарашани​ № 109 
 

«Про закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти на 2024/2025 навчальний рік» 

 
Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України «Про 

освіту», ст, 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Постанови​
Кабінету​Міністрів​ України​ від​ 13.09.2017​№​ 684​ «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного вік)/ та 
учнів», зі змінами ї доповненнями, внесеними постановою Кабінете Міністрів 
України від 17.07.2019 № 681, наказу Міністерства освіти і науки України від ї 
6.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної​ загальної​ середньої​ освіти»,​ рішення​ ​виконкому​ ​ Тарашанської 
сільської ради від 23.04.2021р. 34222 «Про ведення обліку дітей дошкільного 
шкільного   віку   та   учнів»,   з   метою   забезпечення   здобуття​ ​ громадянами 
України повної загальної середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі, 
виконавчий комітет Тарашанської сільської ради 

ВИРІШ ИВ: 
1.​ Закріпити території обслуговування з а ' закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти Тарашанської сільської ради на 202-72025 навчальний 
рік згідно з додатком (додається). 

2.​ Директорам закладів   загальної   середньої   освіти 
зарахування учнів до закладів освіти відповідно до територій 
обслуговування, визначених та закріплених за ними цим рішенням та 
забезпечити охоплення навчанням дітей шкільного віку, що проживають на 
територіях обслуговування закріплених за закладами освіти. 

3.​ . Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 
відділу освіти, культури, молот^вецорту 

 
 

Сільський голо​ Василь ЧУЛЯК 



Додаток 
ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Рішенням виконкому 
Щ О З від ТТ. .12.2023р. 

 
 

Території обслуговування, 
закріплені за закладами дошкільної та загальної середньої освіти Тараш 

анської сільської ради 
 

№ 
з/п 

Назва села Назва закладу освіти 

1 2 3 
1. Тараш ани Тараш анеыш й ліцей Тараш анської сільської ради 

Чернівецького району Чернівецької області Тарашамський 
заклад дош кільної освіти 

Тараш анської сільської ради Чернівецького району 
Чернівецької області 

. 

 
 
 
 

! 
2 Приворожи Иривороцька гімназія Тараш анської сільської ради 

Чернівецького району Чернівецької області 
Тараш аеський заклад дош кільної освіти Тараш 

анської сільської ради Чернівецького району 
Чернівецької області 

 
3, Станівці Станівецький ліцей Тараш анської сільської ради 

   Чернівецького району Чернівецької області 

: 
   

4о Поляна Турятський ліцей Тараш анської сільської ради 
Чернівецького району Чернівецької області Полянський 
заклад дош кільної освіти Тараш анської сільської ради 

Чернівецького району-Чернівецької області 

5 Турятка Турятський ліцей Тараш анської сільської ради 
Чернівецького району Чернівецької області 

 
 
 

Секретар виконавчого комітету​ Jp Ж/(fern​ Марія ПЛАНТУС 


	\ 

